а д м и н и с т р а ц и я  и р б и т с к о г о
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
MJILJM2. N°
пгт. Пионерский

муниципальной программы Ирбитского муниципального образованиТХзТитие
истемы образования в Ирбитском МО до 2027 года»»

2023 годС™ о ™ Г п ” 2024 mYo25 ™  137' ° 3 " ° б ° бЛаСТН°М бЮДЖеТе “
Ирбитского муниципального образования Г  20.!о” ”  Ч£55Н£
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

обр™"™ ‘  Й"2™ГХ ^ Ига1°т
Приложение № 1 к муниципальной программе Ирбитского муниципального

излпжТаНИЯ <<РвЗВИТие системы образования в Ирбитском МО до 2027 года»
изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2) Приложение № 2 к муниципальной программе Ирбитского муниципального
изложить*1*51 5< ^ЗВИТИе системы образования в Ирбитском МО до 2027 года»
изложить в новой редакции (Приложение № 2).

реализации^1 финанСИРования муниципальной программы по годам
реализации, руб» паспорта муниципальной программы Ирбитского
^лшгщпального образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО до
2027 года» изложить в следующей редакции: Д°

Объемы
финансирования
муниципальной
программы по
годам реализации,
руб.

ВСЕГО:
в том числе:

2023
2024
2025
2026
2027
из них:
областной бюджет:
в том числе:

5 490 453 127

1 169 408 919
1 062 416 077
1 086 209 377
1 086 209 377
1 086 209 377

3 048 717 289

2024 594 073 600
2025 617 866 900
2026 617 866 900
2027 617 866 900
федеральный бюджет: 61 849 500
в том числе:
2023 61 849 500
2024
2025
2026
2027
местный бюджет: 2 171 554 277
в том числе:
2023 464 745 857
2024 426 702 105
2025 426 702 105
2026 426 702 105
2027 426 702 105
внебюджетные источники 208 332 060
в том числе:
2023 41 770 572
2024 41 640 372
2025 41 640 372
2026 41 640 372
2027  41 640 372

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»,
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского
муниципального образ А.В. Никифоров